



Du gamla, du fria : moderat utrikespolitik från högerparti till alliansregering

Ann-Sofie Dahl

 **Descargar**

 **Leer En Linea**

Du gamla, du fria : moderat utrikespolitik från högerparti till alliansregering Ann-Sofie Dahl

Hur ska vi förstå Moderaternas utrikes- och säkerhetspolitik? I Alliansregeringen har både utrikes- och försvarspolitikerna varit i moderata händer. Det var den även under Bildtregeringen på 1990-talet.

I partiets historia finns en lång tradition av utrikespolitisk aktivism, från Gösta Bagge och krigsårens Finlandssolidaritet via den västvänlige Jarl Hjalmarson, Gösta Bohman under Vietnamårens opposition och till Carl Bildt med ubåtsjakt på 1980-talet, Baltikums frigörelse på 1990-talet och Ukrainakrisen 2014.

Ann-Sofie Dahl är docent i internationell politik och Senior Research Fellow vid Center for Militære Studier i Köpenhamn. Hon är även Adjunct Fellow vid Center for Strategic and International Studies i Washington och har tidigare varit gärforskare vid NATO Defense College i Rom. Ann-Sofie Dahl är inte minst verksam som utrikes- och säkerhetspolitisk debattör och skriver regelbundet i Sydsvenska Dagbladet och Svenska Dagbladet.

 [Download Du gamla, du fria : moderat utrikespolitik från höger ...pdf](#)

 [Read Online Du gamla, du fria : moderat utrikespolitik från hög ...pdf](#)

Du gamla, du fria : moderat utrikespolitik från högerparti till alliansregering

Ann-Sofie Dahl

Du gamla, du fria : moderat utrikespolitik från högerparti till alliansregering Ann-Sofie Dahl

Hur ska vi förstå Moderaternas utrikes- och säkerhetspolitik? I Alliansregeringen har både utrikes- och försvarspolitiken varit i moderata händer. Det var den även under Bildtregeringen på 1990-talet.

I partiets historia finns en lång tradition av utrikespolitisk aktivism, från Gösta Bagge och krigsårens Finlandssolidaritet via den västvänliga Jarl Hjalmarson, Gösta Bohman under Vietnamårens opposition och till Carl Bildt med ubåtsjakt på 1980-talet, Baltikums frigörelse på 1990-talet och Ukrainakrisen 2014.

Ann-Sofie Dahl är docent i internationell politik och Senior Research Fellow vid Center for Militaere Studier i Köpenhamn. Hon är även Adjunct Fellow vid Center for Strategic and International Studies i Washington och har tidigare varit gärforskare vid NATO Defense College i Rom. Ann-Sofie Dahl är inte minst verksam som utrikes- och säkerhetspolitisk debattör och skriver regelbundet i Sydsvenska Dagbladet och Svenska Dagbladet.

**Descargar y leer en línea Du gamla, du fria : moderat utrikespolitik från högerparti till alliansregering
Ann-Sofie Dahl**

183 pages

Download and Read Online Du gamla, du fria : moderat utrikespolitik från högerparti till alliansregering
Ann-Sofie Dahl #AZVDUJRB095

Leer Du gamla, du fria : moderat utrikespolitik från högerparti till alliansregering by Ann-Sofie Dahl para ebook en líneaDu gamla, du fria : moderat utrikespolitik från högerparti till alliansregering by Ann-Sofie Dahl Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Du gamla, du fria : moderat utrikespolitik från högerparti till alliansregering by Ann-Sofie Dahl para leer en línea.Online Du gamla, du fria : moderat utrikespolitik från högerparti till alliansregering by Ann-Sofie Dahl ebook PDF descargarDu gamla, du fria : moderat utrikespolitik från högerparti till alliansregering by Ann-Sofie Dahl DocDu gamla, du fria : moderat utrikespolitik från högerparti till alliansregering by Ann-Sofie Dahl MobipocketDu gamla, du fria : moderat utrikespolitik från högerparti till alliansregering by Ann-Sofie Dahl EPub

AZVDUJRB095AZVDUJRB095AZVDUJRB095